
JURA – If you love coffee

X8
Pilnveidots, universāls un profesionāls risinājums 
kafijas baudīšanai

X8

Specifikācijas

Pielietojums
 � Pašapkalpošanās zonās
 � Lielos birojos
 � Ēdnīcās
 � Sabiedriskās ēdināšanas mērķiem

Īpašas priekšrocības
Pulsa ekstrakcijas process (P.E.P.®) �

Inteliģentā ūdens sistēma (I.W.S.®) �

Savienojums ar JURA Connect App �

Savienojums ar JURA Connect App Professional �

Latte macchiato ar vienu taustiņa pieskārienu 2

Caffe latte ar vienu taustiņa pieskārienu 2
Kafija ar pienu ar vienu taustiņa pieskārienu 2
Cappuccino ar vienu taustiņa pieskārienu 2
Espresso kvalitātes kafija �

Individuāli programmējamu speciālo  
dzērienu skaits

21

Piena vai piena putu sagatavošanu var izvēlēties, 
izmantojot elektriski vadāmu gaisa ieplūdi

�

JURA smalko putu tehnoloģija �

Vairāklīmeņu Aroma G3 dzirnaviņas �

Karstā ūdens sistēma (3 temperatūras līmeņi) 0,24 l / minūtē
Atlikušā laika displejs �

Automātiska piena skalošana �

JURA standarti
Maināms gatavošanas nodalījums, no 5 g līdz 16 g �

Gudrā Pre-Brew Aroma sistēma (I.P.B.A.S.©) �

Gudrā priekškarsēšana �

Aktīva pupiņu uzraudzīšana �

Enerģijas taupīšanas režīms (E.S.M.©) �

Augstas veiktspējas sūknis, 15 bāri 1
Termobloka sildierīce 2
Šķidruma sistēma 1
Pilienu paliktņa monitors �

Integrēta skalošana, mazgāšana un  
atkaļķošanas programma

�

Pielāgojama ūdens cietība �

Viena vai divas espresso tasītes vienā  
gatavošanas operācijā

�

JURA higiēna: TÜV sertificēts �

CLARIS filtra kasetne CLARIS Pro Smart
Nulles enerģijas slēdzis vai jaudas slēdzis �

Šveices ražojums �

Iestatījumi un programmēšanas iespējas
Programmējams un individuāli pielāgojams  
ūdens daudzums

�

Programmējams un individuāli pielāgojams  
kafijas stiprums

10 līmeņi

Programmējama piena temperatūra 10 līmeņi
Programmējama piena putu temperatūra 10 līmeņi
Programmējama gatavošanas temperatūra 2 līmeņi
Programmējams piena daudzums �

Programmējama karstā ūdens temperatūra 3 līmeņi
Programmējams karstā ūdens daudzums �

Programmējamas sagatavošanas pogas �

Atiestatāms dienas skaitītājs �

Programmējams izslēgšanās laiks �

Parāda katra sagatavotā dzēriena veida skaitu �

Integrēta piena sistēmas skalošanas un 
mazgāšanas sistēma

�

Dizains un materiāli
TFT krāsu displejs �

Izgaismota dzintarkrāsas tasīte �

Izgaismota balta tasīte �

Pilnveidots dizains �

Dati
Regulējama augstuma duālā tekne 65 – 153 mm
Ūdens tvertnes tilpums 5 l
Kafijas biezumu tvertne (porcijas) maks. 40
Pupiņu tvertne ar aromāta saglabāšanas vāku 500 g
Pupiņu tvertni pēc izvēles var palielināt līdz 1 kg
Vada garums Apm. 1,2 m
Spriegums 220 – 240 V ~
strāva 10A
Jauda 1450 W
Gaidlaika jauda < 0,5 W
Svars 14 kg
Izmēri (plat. × augst. × dziļ.) 37,3 × 47 × 46,1 cm
Izmēri (plat. × augst. × dziļ.) ar pupiņu tvertnes  
pagarinājumu

37,3 × 52,4 × 46,1 cm

Krāsa Platīna

Hygiene
standards

CERTIFIED

Ar
t. 

35
57

2 
– 

20
18

03
 –

 JU
RA

 s
ag

la
bā

 ti
es

īb
as

 iz
m

ai
nī

t t
eh

ni
sk

os
 d

at
us

.  
 s

pi
ce

ad
ve

rt
is

in
g



X8 ir ārkārtīgi daudzveidīgs: ar to var pagatavot pilnu kafijas dzērienu klāstu ar pienu 
un piena putām, kā arī melnās kafijas un klasiskas kafijas tasīti. Tējas cienītājiem auto-
māts pagatavo karstu ūdeni dažādos temperatūras līmeņos. Pateicoties pielāgojama 
augstuma duālajai teknei, tas var pagatavot kafijas dzērienus vai pat divus dzērienus 
vienlaicīgi un saliet tasītēs vai glāzēs — ar vienu taustiņa pieskārienu. Ērtā tasīšu novi-
etošanas reste atvieglo kafijas pagatavošanu. Tas pats attiecas uz lielajām, pārskatāmi 
izvietotajām pagatavošanas pogām. Dažādo kafijas dzērienu iespējas uz displeja var 
izvietot pēc vajadzības un vēlmēm. Aprīkots ar standarta lielo ūdens tvertni vai ērto 
svaigā ūdens padevi, X8 nodrošina izcilus rezultātus gan pārvietojamiem, gan fiksēta 
novietojuma risinājumiem.

Jaunākās tehnoloģijas ideālam baudījumam
Inovatīvās AromaG3 dzirnaviņas vienmēr svaigi samaļ pupiņas ikkatram dzērienam, 
sasniedzot nepieciešamo malumu. Tās ir izstrādātas ātrumam un precizitātei, vien-
laikus pilnībā saglabājot pupiņu aromātu. Pulsa ekstrakcijas process (P.E.P.®) garantē 
optimālu ekstrakcijas laiku koncentrētajiem kafijas dzērieniem un rada ristretto un 
espresso garšas eksploziju. X8 ir pielāgojama augstuma duālā tekne, kas ļauj radīt 
perfektus, piena dzērienus ar pienu un piena putām, pateicoties smalko putu tehno-
loģijai. Visi vadības elementi X8 līnijā atrodas priekšpusē, skaidri redzami un viegli 
pieejami. Ūdens rezervuāru un pupiņu tvertni var uzpildīt arī no priekšpuses. Lai 
novērstu manipulācijas, ūdens rezervuāram un pupiņu tvertnei standartaprīkojumā 
ir slēdzams mehānisms. Pilienu paliktnis un kafijas biezumu tvertne ir ergonomiski 
izstrādāti, un tos var noņemt ar vienu roku, tādējādi ļaujot ātri un viegli tos iztīrīt. 
Vadības elementi demonstrē darbības koncepcijas vienkāršību. Vertikālais TFT dis-
pleja formāts kopā ar lielajām, viegli nolasāmajām dzērienu pagatavošanas pogām 
padara darbību pavisam vienkāršu — pat pirmreizējiem lietotājiem. Gatavošanas un 
apkopes pogas var atspējot, lai novērstu nevēlamu pārprogrammēšanu vai nejaušas 
darbības automāta tīrīšanas laikā.

TÜV sertificēta higiēnas garantija
X8 apkope ir tikpat intuitīva, cik tā ekspluatācija. Integrētās skalošanas un mazgāšanas 
programmas, ko lieto kopā ar oriģinālajiem JURA apkopes produktiem, nodrošina TUV 
sertificētu higiēnu un tīrību. Pat X8 piena sistēmas mazgāšana ir automatizēta, un to var 
palaist ar vienu taustiņa pieskārienu. Cieto duālo tekni var vienkārši noņemt. Automātā 
var viegli piekļūt piena teknēm, kas atrodas duālās teknes priekšpusē, un tās pēc ne-
pieciešamības var viegli nomainīt.

Tikpat individuāls, cik jūsu vēlmes
X8 var apvienot ar citiem kafijas automātiem un elegantiem aksesuāriem, piemēram, 
ar tasīšu sildītāju, Cool Control, svaiga ūdens komplektu vai uzskaites sistēmu, padarot 
to par ideālu pamatu visaptverošiem, individuāli pielāgotiem kafijas risinājumiem 
plašā pielietojumu jomā.

X8

Pilnveidots profesionāls risinājums kafijas baudīšanai

Priekšrocības

 � 21 programmējami dzērieni
Kafija pēc jūsu izvēles ar vienu 
taustiņa pieskārienu, pateicoties 
modernajai One-Touch funkcijai 

 � Slēdzama pupiņu tvertne un ūdens 
nodalījums
Lai novērstu manipulācijas

 � Atspējošanas funkcija dzērieniem  
un programmēšanai
Novērš nejaušu darbināšanu, piem., 
tīrīšanas laikā

 � Priekšā 6 lielas tiešās izvēles pogas 
un 2 navigācijas pogas
Garda kafija ar vienu taustiņa 
pieskārienu

Ieteicamie piederumi
 � Stikla tasīšu sildītājs
 � Piena dzesētājs “Cool Control” 1l, 
bezvadu savienojums

 � Piena dzesētājs “Cool Control” 1l
 � Piena dzesētājs Piccolo
 � Gudra, kompakta maksājumu kaste
 � Pupiņu tvertnes pagarinājums
 � Svaiga ūdens komplektācija
 � Kafijas biezumu utilizācija / pilienu 
novadīšanas komplektācija

 � Coffee to Go mēbeļu piedāvājums
Pagatavošanas laiki

2 × latte macchiato 2 × cappuccino 2 × kafija ar pienu 2 × caffè latte Kafijas kanniņa  (360 ml)

1 minūte 50 sekundes 1 minūte 18 sekundes 1 minūte 35 sekundes 1 minūte 34 sekundes 2 minūte 20 sekundes

2 × kafija 2 × espresso 2 × ristretto Karsts ūdens (200 ml)

1 minūte 3 sekundes 48 sekundes 33 sekundes 50 sekundes


